55
N
et
zw
er
ks
ch
rä

r
Bestellseite - Wandgehäuse S730
•	 100 mm tiefes Wandteil
•	 500 mm tiefer Gehäusekorpus
•	 Zylinderschloss zum Verschließen von Wand und
Gehäuseelement
•	 Sekuritglastür mit 180° Öffnungswinkel
•	 Zylinderschloss mit variablem Türanschlag
•	 Design-Elemente an Fronttür
•	 Installation von allen Seiten zugänglich
•	 Seitenteile abnehmbar und verschließbar
•	 19“ Ebene vorder– und rückseitig
•	 Kabeleinführung oben und unten
•	 Leiste zur Außenbefestigung
Lieferumfang
  6 - 600 x 600			   331965G	 331965S
  9 - 600 x 600			   331966G	 331966S
12 - 600 x 600			   331967G	 331967S
15 - 600 x 600			   331968G	 331968S
18 - 600 x 600			   331969G	 331969S
Wandgehäuse S730
Höhe [HE] - Breite [mm]		  Bestell Nr.	 Bestell Nr.
			   	 Grau	 Schwarz
58